VI, VII wyroku Sądu Rejonowego w Płocku z dnia 22 listopada 2021 r., IV P 192/19, 

2. oddali skargę kasacyjną w pozostałej części, 

3. zasądził od L. S.P. Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w P. na rzecz 

powódki Izabeli J. kwotę 1350 (jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt) zł tytułem zwrotu kosztów 

postępowania kasacyjnego z ustawowymi odsetkami z art. 98 § 11 k.p.c. 

Uzasadnienie faktyczne 

Wyrokiem z dnia 22 listopada 2021 r. Sąd Rejonowy w Płocku: (-) ustalił, że powódkę 

Izabelę J. i pozwaną L.S.P. Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w P.